

STATSARKIVKONTORET  
I  
TROMSØ

Jnr. 69/1970.

AL/TB.

Utskrift

av pantebok nr. 20 (1905 - 1909) for Tromsø sorenskriverembete,  
autorisert 31. juli 1905.

Fol. 212 ½

10. Skyldelingsforetning.

Aar 1906 den 17 September var vi undertegnede af Sorenskriveren Opnevnte og tilsagte mend paa Gaarden Astria Gaars No 42, Brugs No 1, MNo 165, LNo 126a, For der og da at foretage Sjyldelingsforetning. Opsideren paa Gaarden Balsfjorden var tilkalt og frem møtte paa Eierens Vengne.

Først jennemgikes innmark samt Udmark og Skov og toges nøiagtig i øiensyn. - Eiendommen deltes i tre lige delle. Derpaa foretoges dellingen Saaledes. Først befores Grensesjelet mod Balsfjord som har sin begyndelse i Gamvik Elvens udløb, der fra tregtes en Sjellinje langst Sjøen i Nordlig retning til Smaasanden vor der blev mærket x i et flat Berg nede ved Sjøen. Derfra i Ost Sydostig retning sirka 172 Meter til en flatagtig Berghaug, hvor der blev merket x i indre ende af Haugen. Derfra i samme retning sirka 65 M. til en Grøft hvor der blev nedramet 3 Stene. Derfra bøier Sjellet i Ost til Sydost til et sort Bergras oppe i Lien hvor der blev merket x og videre i samme retning til den Sydligst sorte Fjeldtue som viser sig øverst paa Fjeldskroningen (Paa Linjen blev nedrammet flere pæler). Denne parsæl tilfalt Albert Sedenius Jensen og fik Navnet Bjørklund. - Fra foran beskrevne Parsel fulgtes Søen i Nordlig retning til et Berg ved Nordre side af Tareviken, hvor der blev merket x. Derfra i Ost til Sydost 122 Meter til et Jordfast Berg

tet op for Veien hvor der blev merket x, derfra i Nordoslig retning til en flat Berghaug ved Fjeldfoten, hvor der blev merket x og hvidere i samme retning op jennem Lien til et lidet skar i Høifjeldet. Denne Parsæl til falt Petter Kristian Sørensen og fik navnet Moen. Fra foran nevnte Parsel fulgtes Sjøen langst strandlinjen forbi Hovedbruget lige til første Berggrop uden for Skrotviken hvor der blev merket x i indre side af Gropen tet op for Flodmaalet og fulde Gropen langst Vasdraget op gjennem Fjeldet. Denne Parsel bærer det gamle Navn Astria og tilfalt Julius Meier Sørensen. - Fra sist beskrevne Parsel fulgtes fremdeles Sjøen til ytre Maalvikneset, hvor der blev merket x tvers ned for en Grop, der fra gaar sjelet jennem foran nevnte Grop tvers op jennem Fjeldet til høieste punkt paa ytre Astritinden; denne Skaavtig til falt Petter Krestian Sørensen. - Fra sist beskrevne Skaavteig til Grensesjelet mod Giska liger en Skaavteig som til falt Albert Sedenius Jensen. - Hermed er Eiendommen delt til Eiernes fulde tilfredshed. - I fellesskab ligger Havnegang, Torvmark, Vrag samt mulig Lanslod samt frie Veie til det Faarnødne. Derpaa foretoges Sjyldelingen Saaledes at vert brug fik en Sjyl ny 19 øre. Det bevidnes at vert brug giver fuld sikkerhed for Skatter og Avgifter samt indrivelses omkosninger og Delingen er udført efter beste sjøn.

Ingvard Kristoffersen. - Edvard Lorentzen. - Bernt Paulsen. - Hans Joh. Paulsen.

Tinglyst 8. juli 1907.